PTS080502B500RPU00 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS080502B500RPU00 Electro-Films (EFI) / Vishay Dobavitelj Electro-Films (EFI) / Vishay Distributer
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS080502B500RPU00
Electro-Films (EFI) / Vishay
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA PTS080502B500RPU00
PROIZVAJALEC Electro-Films (EFI) / Vishay
OPIS SENSOR RTD 500OHM 0805
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
PREKINITEV SMD (SMT) Tabs
TEMPERATURNI KOEFICIENT ±3850ppm/°C
SERIJA PTS
TOLERANCA ODPORNOSTI ±0.6%
ODPORNOST @ 0 ° C 500 Ohms
RTD MATERIAL Platinum
PAKET / PRIMER 0805 (2012 Metric)
DELOVNA TEMPERATURA -55°C ~ 155°C
TIP MONTAŽE Surface Mount
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 13 Weeks
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS RTD Platinum ±3850ppm/°C 0805 (2012 Metric)
TOK 0.4mA
NATANČNOST -
PTS080502B500RPU00
Številka dela: PTS080502B500RPU00
Proizvajalec / znamka: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis izdelka SENSOR RTD 500OHM 0805
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS080502B500RPU00.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije PTS080502B500RPU00
PTS080502B500RPU00.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
PTS080524V010
Proizvajalci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 24V 100MA 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS08056V075
Proizvajalci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 6V 750MA 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS080501B100RPU00
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS080502B100RPU00
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS08056V050
Proizvajalci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 6V 500MA 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS080502B500RP100
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS080501B500RPU00
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS080501B500RP100
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 1% 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS080502B100RP100
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS08059V010
Proizvajalci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PPTC SMD 0805 9V 0.1A
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS08059V020
Proizvajalci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 9V 200MA 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ
PTS08056V035
Proizvajalci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 6V 350MA 0805
Na zalogi:  Out stock
RFQ